
 ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ТРЕТЄ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  

26.06.2020                                        м. Глухів                             № 467 
  

 

Про внесення змін до Програми  

економічного і  соціального 

розвитку міста Глухова на 2019 рік  

та наступні 2020-2021 роки  

 

 

 Розглянувши подання начальника управління соціально-економічного 

розвитку міської ради Сухоручкіної Л.О. та звернення в.о. генерального 

директора КНП «Глухівська міська лікарня»  Носкова С.В. про внесення змін 

до Програми економічного і соціального розвитку міста Глухова на 2019 рік та 

наступні 2020-2021 роки, керуючись пунктом 22 частини першої  статті  26, 

статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська  

рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку міста 

Глухова на 2019 рік та наступні 2020-2021 роки, затвердженої рішенням міської 

ради від 29.08.2018  № 338, а саме доповнити додаток 1 «Заходи щодо реалізації 

Програми економічного і соціального розвитку міста Глухова на 2019 рік та 

наступні 2020-2021 роки»  заходом  згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  постійну комісію 

з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

міської ради (Савицький О.Д.). 

 

 

Секретар міської ради                                                            Юрій БУРЛАКА 

 



                                                                                                                                                                                                                 Додаток  

                                                                                                                                                                                   до рішення міської ради 

                                                                                                                                                                                   від «26»06.2020  №467 

 
              Заходи щодо реалізації Програми економічного і соціального розвитку міста Глухова на 2019 рік та наступні 2020-2021 роки 

 

№ 

з/п 
Заходи 

Термін 

виконання 

Відповідальний 

виконавець 

Джерела та обсяги фінансування, гривень тис.  

 Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 

 на 2019 рік На наступні 

Державний 

бюджет  

обласний 

бюджет 

Міський 

бюджет 

Інші 

джерела 
2020 рік 2021 рік 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2.4. Охорона здоров’я 

Завдання 3. Розвиток та зміцнення матеріально-технічної бази лікарні 

1. 23 Виготовлення  проектно-

кошторисної 

документації на 

капітальний ремонт 

приймального 

відділення КНП 

«Глухівська міська 

лікарня» 

2020 КНП «Глухівська 

міська лікарня»  

   в межах 

бюджету 

 Покращення якості 

надання медичних 

послуг 

 


